「イオメロン®」包装変更のお知らせ
2025年4月吉日

ブラッコ・ジャパン株式会社

謹啓
  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  平素は弊社並びに弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
  さて、このたび「イオメロン®」の製造所の移管に伴い、包装デザイン等を変更致します
  ので、出荷予定時期等と合わせてご案内を申し上げます。
  今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

非イオン性造影剤　イオメプロール注射液

イオメロン®300注シリンジ 50mL
イオメロン®300注シリンジ 75mL
イオメロン®300注シリンジ 100mL
イオメロン®350注シリンジ 50mL
イオメロン®350注シリンジ 75mL
イオメロン®350注シリンジ 100mL
イオメロン®350注シリンジ 135mL

対象製品

個装箱の表示デザイン
従来品 変更品

開封口およびレイアウト変更（例示：イオメロン®300注シリンジ 100mL 1筒）

水
ニ
ス
EZ
90
-2
75
T

EZ
90
-2
76
T

00
20
-5
99
5

1

医師等の処方箋により使用すること

処方箋薬

GS1

SU51126-5

製版

色校

製版ー校
担当
課長
本機

ー

ーー

ー
ー 品名

刷色

色名

営業

制作

校正

受注
番号
商品
ID

DIC ink

デボスアタリ

360/水スポニス

水ニススポット

IOM300S 100mL 1Sハコ（51126-5） 室井
藤森
石田

1620-23-1378

0020-5995

初校24.02.13

240/紺

コン

230/草

ミドリ

170/赤

アカ

100/黄

トクキ

310/墨

K

製品に関するお問い合わせ
ブラッコ・ジャパン株式会社 コールセンター
フリーダイヤル 0120-318-170（受付時間9～17時 土・日・祝日、会社休日を除く）

ブラッコ・ジャパン株式会社 BJ-20250321-03
2025年3月作成

変更品

EZ
90
-2
77
T

00
20
-5
99
6

1

使用期限
製造番号

GS1

SU51131-5

製造販売元

製版

色校

製版ー校
担当
課長
本機

ー

ーー

ー
ー 品名

刷色

色名

営業

制作

校正

受注
番号
商品
ID

DIC ink

デボスアタリ

360/水スポニス

水ニススポット

IOM300S 100mL 5Sハコ（51131-5） 室井
今井
細井

1620-23-1383

0020-5996

初校24.02.13

230/草

ミドリ

240/紺

コン

170/赤

アカ

100/黄

イエロー

310/墨

K

個装箱の表示デザイン(続き)
従来品

開封口およびレイアウト変更（例示：イオメロン®300注シリンジ 100mL 5筒）

変更品

ピロー
従来品

ピロー形状の変更（例示：イオメロン®300注シリンジ 100mL）

変更品

シリンジ
従来品

オーバーキャップ形状の変更（例示：イオメロン®300注シリンジ 100mL）

変更品

個装箱のサイズ
従来品

202 × 52 × 116 mm

202 × 70 × 132 mm

204 × 53 × 98 mm

200 × 67 × 118 mm

イオメロン®300注シリンジ/350注シリンジ 100mL 1筒

イオメロン®350注シリンジ 135mL 1筒

例示：イオメロン®350注シリンジ 135mL 1筒

220 × 259 × 113 mm

219 × 341 × 132 mm

205 × 240 × 100 mm

200 × 307 × 118 mm

イオメロン®300注シリンジ/350注シリンジ 50mL/75mL/100mL 5筒

例示：イオメロン®300注シリンジ 100mL 5筒

イオメロン®350注シリンジ 135mL 5筒

AA

BB

CC

AA

BB

CC

A×B×C mm

A×B×C mm

トップキャップ形状の変更（例示：イオメロン®300注シリンジ 100mL）

販売名

イオメロン®300注シリンジ50mL

イオメロン®300注シリンジ75mL

イオメロン®300注シリンジ100mL

イオメロン®300注シリンジ100mL

イオメロン®350注シリンジ50mL

イオメロン®350注シリンジ75mL

イオメロン®350注シリンジ100mL

イオメロン®350注シリンジ100mL

イオメロン®350注シリンジ135mL

イオメロン®350注シリンジ135mL

5筒

5筒

1筒

5筒

5筒

5筒

1筒

5筒

1筒

5筒

未定

未定

未定

未定

未定

未定

未定

未定

7AJ24A

7AA25A

2025年 11月

2025年   7月

2026年   1月

2025年   8月

2025年   6月

2025年   6月

2025年   6月

2025年   7月

2025年   5月

2025年   6月

981000099

981000105

981000112

981000129

981000136

981000143

981000150

981000167

981000174

981000181

包装 統一商品コード 変更開始ロット 出荷予定時期

出荷予定時期

エンボス加工あり 連続ノッチ加工なし エンボス加工なし 連続ノッチ加工あり

変更品

EZ
90
-2
77
T

00
20
-5
99
6

1

使用期限
製造番号

GS1

SU51131-5

製造販売元

製版

色校

製版ー校
担当
課長
本機

ー

ーー

ー
ー 品名

刷色

色名

営業

制作

校正

受注
番号
商品
ID

DIC ink

デボスアタリ

360/水スポニス

水ニススポット

IOM300S 100mL 5Sハコ（51131-5） 室井
今井
細井

1620-23-1383

0020-5996

初校24.02.13

230/草

ミドリ

240/紺

コン

170/赤

アカ

100/黄

イエロー

310/墨

K

個装箱の表示デザイン(続き)
従来品

開封口およびレイアウト変更（例示：イオメロン®300注シリンジ 100mL 5筒）

変更品

ピロー
従来品

ピロー形状の変更（例示：イオメロン®300注シリンジ 100mL）

変更品

シリンジ
従来品

オーバーキャップ形状の変更（例示：イオメロン®300注シリンジ 100mL）

変更品

個装箱のサイズ
従来品

202 × 52 × 116 mm

202 × 70 × 132 mm

204 × 53 × 98 mm

200 × 67 × 118 mm

イオメロン®300注シリンジ/350注シリンジ 100mL 1筒

イオメロン®350注シリンジ 135mL 1筒

例示：イオメロン®350注シリンジ 135mL 1筒

220 × 259 × 113 mm

219 × 341 × 132 mm

205 × 240 × 100 mm

200 × 307 × 118 mm

イオメロン®300注シリンジ/350注シリンジ 50mL/75mL/100mL 5筒

例示：イオメロン®300注シリンジ 100mL 5筒

イオメロン®350注シリンジ 135mL 5筒

AA

BB

CC

AA

BB

CC

A×B×C mm

A×B×C mm

トップキャップ形状の変更（例示：イオメロン®300注シリンジ 100mL）

販売名

イオメロン®300注シリンジ50mL

イオメロン®300注シリンジ75mL

イオメロン®300注シリンジ100mL

イオメロン®300注シリンジ100mL

イオメロン®350注シリンジ50mL

イオメロン®350注シリンジ75mL

イオメロン®350注シリンジ100mL

イオメロン®350注シリンジ100mL

イオメロン®350注シリンジ135mL

イオメロン®350注シリンジ135mL

5筒

5筒

1筒

5筒

5筒

5筒

1筒

5筒

1筒

5筒

未定

未定

未定

未定

未定

未定

未定

未定

7AJ24A

7AA25A

2025年 11月

2025年   7月

2026年   1月

2025年   8月

2025年   6月

2025年   6月

2025年   6月

2025年   7月

2025年   5月

2025年   6月

981000099

981000105

981000112

981000129

981000136

981000143

981000150

981000167

981000174

981000181

包装 統一商品コード 変更開始ロット 出荷予定時期

出荷予定時期

エンボス加工あり 連続ノッチ加工なし エンボス加工なし 連続ノッチ加工あり

「イオメロン®」包装変更のお知らせ
2025年4月吉日

ブラッコ・ジャパン株式会社

謹啓
  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  平素は弊社並びに弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
  さて、このたび「イオメロン®」の製造所の移管に伴い、包装デザイン等を変更致します
  ので、出荷予定時期等と合わせてご案内を申し上げます。
  今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

非イオン性造影剤　イオメプロール注射液

イオメロン®300注シリンジ 50mL
イオメロン®300注シリンジ 75mL
イオメロン®300注シリンジ 100mL
イオメロン®350注シリンジ 50mL
イオメロン®350注シリンジ 75mL
イオメロン®350注シリンジ 100mL
イオメロン®350注シリンジ 135mL

対象製品

個装箱の表示デザイン
従来品 変更品

開封口およびレイアウト変更（例示：イオメロン®300注シリンジ 100mL 1筒）

水
ニ
ス
EZ
90
-2
75
T

EZ
90
-2
76
T

00
20
-5
99
5

1

医師等の処方箋により使用すること

処方箋薬

GS1

SU51126-5

製版

色校

製版ー校
担当
課長
本機

ー

ーー

ー
ー 品名

刷色

色名

営業

制作

校正

受注
番号
商品
ID

DIC ink

デボスアタリ

360/水スポニス

水ニススポット

IOM300S 100mL 1Sハコ（51126-5） 室井
藤森
石田

1620-23-1378

0020-5995

初校24.02.13

240/紺

コン

230/草

ミドリ

170/赤

アカ

100/黄

トクキ

310/墨

K

製品に関するお問い合わせ
ブラッコ・ジャパン株式会社 コールセンター
フリーダイヤル 0120-318-170（受付時間9～17時 土・日・祝日、会社休日を除く）

ブラッコ・ジャパン株式会社 BJ-20250321-03
2025年3月作成